
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 27/01/2023 16:12:25

LOTE 1

Descrição: Limpeza e higienizacao de ar condicionados( Limpeza da evaporadora, Limpeza do filtro, limpeza da 
condensadora, Aplicar produto de higienizacao HSW , validade do produto para 4 meses, testar funcionamento e 
colocar etiqueta de validade da aplicacao do produto de higienizacao)

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 162

Autor Marca/Modelo Valor
PORTAL DO AR TECNOLOGIA E AR 
CONDICIONADO LTDA

SM / SM 323,26

VINICIUS CARVALHO Própria 323,36

Val. Ref.: 323,36

Descrição: Instalacao e Desinstalacao de aparelho de ar condicionado ar condicionado

Item: 2 Unidade: UNIDADEQuant.: 26

Autor Marca/Modelo Valor
VINICIUS CARVALHO Própria 506,66

PORTAL DO AR TECNOLOGIA E AR 
CONDICIONADO LTDA

SM / SM 506,66

Val. Ref.: 506,6665

Descrição: Eventual troca de pecas

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
VINICIUS CARVALHO Conforme Edital 16.000,00

PORTAL DO AR TECNOLOGIA E AR 
CONDICIONADO LTDA

SM / SM 16.000,00

Val. Ref.: 16.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7064f20d1d80410085ca1001376ca720.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7848d18e96424e12b5e09d84ac0c3464.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bda51d33ba1c46da82019fba92c15e33.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec614cd9ace84cc181b83ffe5d409591.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e66ecfca239644e6ac731f2f6151710a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94dea1ad1cea4e5d96ba195e771f9b2d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaaa316617ee4b1b9f23bfce512b64c7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a486c570f12549f4b4c2883b1852eea1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ac9c546282045d68057a4d4653a1c9a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d874953bbcdc4628a2283c9f58a8df08.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5573f41e6a541eca3e6e635cf162180.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3086b670199473fbbf67f50a514fe2e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/662634e61d884261b1c1caffe976e28c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4480270a6f934b389a1c75c12c5cfd6a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f545d9c99a482d9cd022bb1d870a67.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b182c624f8047488f1d337f269f9b2f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/799ce31707f14806865836b19713399d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5ad9275eb564618a10c9bd5da8a6587.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 09/02/2023 18:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b0321e1b9e24984b0cf6d5c00c071a3.pdf

PORTAL DO AR TECNOLOGIA E AR CONDICIONADO LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3fd45ca384f4653b3b0a1f0d287ca65.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef1c20a9c9c9405ab3f2e96a89e91fac.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/09350d1c89e34c78aeee5c804d51a6ec.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8bcdef4dc2eb470399d8630b696ba63e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4165381fd14c4202afda3ca88de65089.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a48023e9c55947f6838212d1fc0ccddc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81aff8e2f69946f2905276fa47f12a1e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32ba081adc014acf8d63bb243baf4c4c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c9c4af301e8410aa4ddf91b85cf4192.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfc571b38c5f4b40b527d3a8339febb8.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2caeb6f2a62d4e1688d83298cc447924.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34478386f8a649c5be35ca15b52e963e.rar

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7cf58456e074ab29a21b5a6fba4fcee.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c3df52a8ae7488daee05b35076fd28c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/02/2023 11:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/607d08f42f1a4b6080321f58d2dcc030.rar

VINICIUS CARVALHO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


